平成１９年１２月２６日

    報 道 機 関  各位

                           東 北 大 学

井上総長にかかる匿名投書への対応

  このことについて、下記のとおり記者会見を開催しますので、お知らせいた

します。

記

日  時： 平成１９年１２月２６日（水）  午後２時から

   場  所： 本部別館２階第三会議室

         仙台市青葉区片平二丁目１－１

出 席 者： 庄子理事（研究・国際交流担当）、杉山理事（広報・情報担当）

（お問合せ先）

                     東北大学広報部

                      広報課長 志田 昌幸

                       電話 022-217-4815,4847